

Yleistä: yksinyrittäjän avustuksessa koronatilanteessa on kyse 2 000 euron suuruisesta kertakorvauksesta yksinyrittäjän laskennallisiin, yritystoiminnasta aiheutuneisiin kustannuksiin, kuten yritystoimintaa varten hankittujen tilojen ja laitteiden kustannukset sekä kirjanpito- ja muut toimistomenot. Kertakorvausta myönnettäessä yritystoiminnasta aiheutuneena kustannuksena ei pidetä yrittäjän itselleen nostamaa palkkaa.

Toimialat: rahoitusta voidaan myöntää kaikkien toimialojen yksinyrittäjille lukuun ottamatta maa-, kala- ja metsätaloutta sekä maataloustuotteiden jalostusta. Käytännössä nämä ovat toimialaluokat (01...), (02...) ja (03...). Oman yrityksesi päätoimialan voit tarkistaa täältä. www.ytj.fi

PAKOLLISET KOLME LIITETTÄ (jos yrityksellä on verovelkaa, pakollisia liitteitä on neljä):

KRITEERI	Selite	LIITÄ HAKEMUKSEEN:	
Yritystoiminnan kannattavuus	Yritystoiminta on ollut kannattavaa vuoden 2019 tilinpäätökseen tai veroilmoitukseen perustuen. Vuodelta 2019 osalta riittää yrityksen positiivinen tulos.	2019 tilinpäätös TAI 2019 veroilmoitus	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Taloudellisen tilanteen heikentyminen koronaepidemian vuoksi	Yksinyrittäjän taloudellinen tilanne ja liikevaihto ovat heikentyneet koronavirusepidemian vuoksi 16.3.2020 jälkeen, ja että yksinyrittäjällä katsotaan olevan edellytykset kannattavaan liiketoimintaan. Taloudellisen tilanteen tulkitaan heikentyneen, mikäli yrityksen myyntituotot ja myyntisaatavat 16.3.2020 jälkeen ovat laskeneet yli 30% prosenttia Käsittelijöiden pitää pystyä todentamaan kirjanpidon tai tiliotteiden perusteella (esim. 1.-30.4.2020) liikevaihdon lasku vrt. edellisen vuoden vastaavaan jaksoon.	Esim. huhtikuun 2020 kk-kirjanpito TAI Esim. huhtikuun 2020 kk-tiliote TAI Esim. huhtikuun 2020 kk-kohtaiset myyntitositteet/ selvitykset myynneistä	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Verovelkatodistus	Verovelkatodistus AINA. Mikäli verovelkoja on, hakijan tulee liittää Verohallinnon ilmoitus/todistus maksujärjestelypyynnön voimassaolosta tai Verohallinnon hyväksymä maksusuunnitelma. PDF-asiakirjat saa OmaVero-palvelusta.	Verovelkatodistus Ja mikäli verovelkaa: Verohallinnon hyväksymän maksusuunnitelma	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>

Huom: hakemuksen jättämistä varten tarvitset **sähköpostiosoitteen** sekä **henkilökohtaiset verkkopankkitunnukset** vahvaa tunnistautumista varten. Onnistuneesti jätetystä hakemuksesta lähetetään vahvistus hakijan sähköpostiin.